[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	КЗЫЛ ЧИШМА ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
2022 с.  январь уйахен  14 - меше      №1
Кыл Чишма  яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14   »  января   2022 г. №1
д. Кзыл Чишма

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования  земельного участка

          В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний,  Уставом муниципального образования Кзыл Чишминское сельское поселение.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
        1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с  кадастровым номером 21:08:000000:4532, площадью 409 кв.м.,  расположенного по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, Кзыл Чишминское сельское поселение с «сельскохозяйственное использование» (зона сельскохозяйственного использования (СХ-2), на  «Обьекты придорожного сервиса».

        2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кзыл Чишминского сельского поселения                                      Р.Х.Камалов